serveis TIC al Departament d’Explotació de la Direcció de Serveis de Tecnologia de l’Institut 
Municipal d’Informàtica de l’Ajuntament de Barcelona, amb mesures de contractació pública 
sostenible, a favor de l’empresa  SEIDOR CONSULTING, S.L., amb número d’identificació 
fiscal (NIF) núm. B62076740, per un import total de TRES-CENTS VUITANTA-DOS MIL 
VUIT-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB SET CÈNTIMS (de 382.829,07 €), dels quals  
TRES-CENTS SETZE MIL TRES-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-SIS 
CÈNTIMS (316.387,66 €) corresponen al preu net i SEIXANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS 
QUARANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS (66.441,41 €) corresponen a 
l’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%, amb càrrec als pressupostos del 2025,

[...]

, es compromet a realitzar el contracte que té per objecte els serveis per a la 
supervisió i gestió dels serveis TIC al Departament d’Explotació de la Direcció de Serveis de 
Tecnologia de l’Institut Municipal d’Informàtica de l’Ajuntament de Barcelona, amb mesures de 
contractació pública sostenible, per un import total de TRES-CENTS VUITANTA-DOS MIL 
VUIT-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB SET CÈNTIMS (de 382.829,07 €), dels quals  TRES-
CENTS SETZE MIL TRES-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS 
(316.387,66 €) corresponen al preu net i SEIXANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-
UN EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS (66.441,41 €) corresponen a l’impost sobre el